TENUTO CONTO inoltre, che ai sensi dell’art. 10 della Delibera adottata da ANAC n. 261 del 20 giugno 

2023 «Le stazioni appaltanti e gli enti concedenti sono tenuti a trasmettere tempestivamente alla BDNCP, 

per il tramite delle piattaforme di approvvigionamento certificate, le 161,77 (centosessantuno/77) di cui € 

132,59 (centotrentadue/59) di imponibile ed € 29,18 (ventinove/18) di IVA, trovano copertura 

nell’apposita scheda finanziaria nel Programma annuale per l’anno 2025; 

tutto ciò premesso e considerato, visti gli artt. 17 e 50 del D. lgs. n. 36/2023 e nell’osservanza delle